
‘4 VÝSTAVIŠTĚ
sta\t, PRAHA

‘ czz643

SmLouva o připojení odběrného zařízení odběrateLe
k Lokální distribuční soustavě

Čísto: ELE/NEBYT/030A_1

Provozovatet tokální distribuční soustavy:

Výstaviště Praha, a.s.
sídLo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329, DIČ: CZ25649329
zapsaná u Městského soudu v Praze, odd. B, vL. 5231
čísLo Licence na obchod s eLektřinou: 141533293,
čísLo Licence na distribuci eLektřiny: 121533297
zastoupená: Tomášem HübLem, předsedou představenstva

Ing. Jan Stanko, čten představenstva
čísLo bankovního účtu: 2015340111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111

dáLe jen „PLDS“

Zákazník:

Jméno a přĺjmenĺ/obchodní firma/název
MYTIEN s.r.o.
Adresa trvaLého bydtiště/sídta spoLečnosti Bítov č.p. 104, 743 01 Bĺtov
Datum narození/tČ 27837211 DIČ CZ27837211
Zapsaný v OR okresního soudu v Ostravě oddít C vLožka 31020
Zastoupený Kateřinou Vetikovskou, jednateLkou

dáte jen „odběrateL“

I. Úvodní ustanovení

Tato smLouva se uzavírá podLe zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání
a výkonu státní správy v energetických odvětvích, vyhLášky ERÚ . 408/2015 Sb. o pravidtech
trhu s eLektřinou, a vyhLášky č. 16/2016 Sb. o podmínkách připojení k eLektrizační soustavě, v
ptatném znění těchto právních předpisů.

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329



‘4 VÝSTAVIŠTĚ
‘4 PRAHA

II. Předmět smLouvy

Předmětem smlouvy je:

a) závazek PLDS připojit ke své distribuční soustavě odběrné místo odběratele

prostřednictvím předávacího místa specifikovaného v čt. IV této smlouvy způsobem a za

podmínek definovaných touto smlouvou.

b) závazek PLDS zajistit odběrateli rezervovaný příkon a to ve výší stanovené v čL IV této

smtouvy.

III. Podmínky připojení

a) Technické podmínky připojení zařízení Odběratele k lokální distribuční soustavě se řídí

příslušnými technickými normami, platnými právními předpisy a Pravidly provozování

tokátní distribuční soustavy.

b) OdběrateL je povinen zajistit, aby odběrné místo byto vybaveno dostupnými

technickými prostředky omezujícími jeho zpětné působení na kvaLitu etektřiny

v distribuční soustavě a aby neovlivňovalo funkci zařízení lokální distribuční soustavy.

c) Odběratet je povinen oznámit PLDS vznik jakýchkoti okotností, které mohou ovlivnit

kvalitu připojení, a to neprodleně poté, co se O jejich vzniku dozvědět.

IV. Specifikace místa, způsobu a termínu připojení

Místo připojení odběrného místa Odběratele k lokální distribuční soustavě

a požadovaná hodnota rezervovaného příkonu jsou nástedující:

Specifikace odběrného místa

• Adresa: Výstaviště 67 170 00, Praha7-Bubeneč

• Místo připojení: Rozvaděč NN Elektrický domek

• EAN: 859182412160041415

• Typ měření; C

• Umístění měřícího zařízení elektroměrový rozvaděč u vchodu

Technické údaje odběrného místa

• Rezervovaný příkon: 3X25 A

• (Ke dni podpisu této smlouvy byla odběrné místo na lokální distribuční soustavu již

připojena se sjednaným rezervovaným příkonem 3X25 A)

• Napěťová hladina: NN

Hranice vlastnictví;

• Zařízení odběrného místa začíná na svorkách hlavního jističe 3X25A

• Zařízení tokátní distribuční soustavy končí svorkami přívodního kabelu

Připojení odběrného místa Odběratele a zajištění požadovaného rezervovaného příkonu

bude zajištěno Od 15. 6. 2019 do 30.6.2020.

Výstaviště Praha, a. s. wwwvystavistepraha.eu Č 25649329

infoorahaexQo.cz DIČ 25649329



‘4 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

V. Podít žadatete na oprávněných nákladech distributora na připojení.

a) V soutadu s přístušnými právními předpisy je Odběratel povinen uhradit PLDS podít
na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěnĺm požadovaného
rezervovaného příkonu (dáte Jen „Podíľ‘). Způsob výpočtu Podítu byt proveden
v soutadu s Připojovací vyhláškou, a Je stanoven ve výši 0Kč. Odběratet se zavazuje
uhradit tento podít do - na účet PLDC č.ú. 2015340111/6000, variabilní symbol -.

b) Ke dni podpisu této smlouvy byta odběrné místo na Lokální distribuční soustavu Již
připojena a Podít ke dni podpisu této smlouvy byt uhrazen.

VI. Ostatní ujednání

a) Odběratet prohlašuje, že je oprávněn odběrné místo užívat na záktadě vlastnického
nebo jiného práva.

b) Odběratel je povinen udržovat odběrné místo ve stavu, který odpovídá technickým
normám a právním předpisům na úseku bezpečnosti práce a poskytovat PLDS
veškeré technické údaje o odběrném místě, významné pro plnění závazků PLDS
podle této Smlouvy nebo vyžadované všeobecně závazným právním předpisem, a
odpovídá za řádný stav odběrného místa. Na žádost PLDS je Odběratel povinen
předložit platnou revizní zprávu o výchozí revizi odběrného místa a případně
dalšího elektrického zařízení nově uváděného do provozu (zejména předávacího
elektrického zařízení).

VII. Platnost a účinnost smlouvy

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dohodLy, že po
podpisu oběma smluvními stranami uveřejní tuto SmLouvu PLDS ve smysLu
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

b) Tato smlouva může být ukončena na základě písemné dohody smluvních stran.

VIII. Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva se řídí právem České republiky a bude v souladu s ním vykládána.
Záležitosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zejména příslušnými
ustanoveními energetického zákona a zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

b) Podstatnou změnu skutečností uvedených ve smlouvě a v jejích přílohách Je Odběratel
povinen písemně oznámit PLDS do 15 ti dnů poté, kdy ke změně došlo.

c) Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž
každá smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

d) Tato smtouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky
odsouhlasenými oběma smtuvními stranami.

e) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděly
na základě této smLouvy nebo v souvislosti s ní.

f) V případě nesrovnalostí nebo rozporu mezi textem této smlouvy a textem příloh je
rozhodující text této smlouvy.

g) Všechna oznámení a sdělení vyžadovaná nebo povolená podle této smLouvy budou
učiněna písemně v češtině a bude se mít za to, že byla obdržena:

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 2564932
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaeXpo.cz DIČ 25649326



vr::
;

- t- 7

• pokud jsou doručovány osobně v okamžiku jejich převzetĺ I
osobou jednajícĺ jménem čí za adresáta;

c‘J

• pokud jsou doručovány doporučenou poštou v okamžiku jejich uiucenI na adrest
té které smLuvní strany uvedenou v záhLaví této SmLouvy

IX Kontaktní osoby:

Osoba PLDS TeLefon e-mait

Martin Šrajer, správce areáLu 606 904 401 martin.srajer@prahaexpo.cz

Ing. MirosLav Beneš, energetik 702 128 234 mirostav.benes@prahaexpo.cz

Osoba odběratete Tetefon e-mait

Roman Vetikovský 777 866 011 vetikovsky@mytien.cz

Za PLDS:
1 I -Bi- 2J

Tomáš Hb[ J
předseda přestavenstva
Výstaviště Praha, a. s.

Ing. Jan Stanko
čten představenstva
Výstaviště Praha, a. s.

Výstaviště Praha, a.s.
Výstavišt 67. %D CJ Praha 7

1Č: 25649329, Díť: CZš649329

113 -01- 2:

Výstaviště Praha, a. s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

wwwvystavistepraha .eu
info@ pra haexpo.cz

iČ 25649329
DIČ 25649329

Za


	undefined: 
	Button1: 


